
1 

 

ОШ”Ђура Јакшић“ 

Карађорђева бр.46 

Ћуприја 

Број: 1981 

Датум: 18.12.2018.године 

 

       На основу члана 108.Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и 

извештаја о стручној оцени понуда број 1980 од 18.12.2018.године, директор ОШ“Ђура Јакшић“ 

у Ћуприји доноси 

                                               

  

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

      1.  ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја, ул.Карађорђева бр.46., у спроведеном поступку ЈНМВ 

бр.5/2018, набавка добра- гасно уље екстра лако евро ел, бира као најповољнију понуду, понуду 

понуђача: Милетић Петрол д.о.о. Шалудовац-Параћин, мат.бр.20347309, ПИБ 105292076,  

бр.понуде 1977  од  18.12.2018.године са ценом по литру од 119,60 динара без ПДВ-а односно 

143,52 динара са ПДВ-ом, роком плаћања од 45 дана, роком важења понуде 30 дана и роком 

испоруке 3 дана.  

  

    2. Уговор о набавци добра из тач.1 додељује се понуђачу: Милетић Петрол д.о.о. 

Шалудовац-Параћин,  као понуђачу са најнижом понуђеном ценом. 

 

 

                                                                     Образложење 

 

         ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја, ул.Карађорђева бр.46, je на основу одлуке директора о 

покретању поступка набавке добра, дел.бр.одлуке 1904 од 10.12.2018.године, за набавку  гасног 

уља екстра лаког евро ел за потребе ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји, покренула  поступак набавке 

добра-гасно уље екстра лако евро ел, у поступку јавне набавке мале вредности бр.5/2018. 

Процењена  вредност набавке је  2.016.666,67  динара без ПДВ-а. 

Извор финасирања јавне набавке је Финансијски план ОШ“Ђура Јакшић“Ћуприја за 2018.годину 

конто 4212-енергетске услуге, 421224-лож уље и Одлука о буџету општине Ћуприја за  

2018.годину. 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

Благовремено, тј.до дана 18.12.2018.године до 12.оо часова, пристигле су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу : 

 

   1. Еуро Мотус Д.О.О.  Дубровачка 14/4, 11080 Београд, мат.бр.17204637, ПИБ 101723687,  

бр.понуде 1971 од  17.12.2018.године са ценом по литру од 122,78 динара без ПДВ-а односно 

147,34 динара са ПДВ-ом,  роком плаћања од 45 дана, роком важења понуде 30 дана и роком 

испоруке 2 дана. Понуђач наступа самостално. Недостаци утврђени приликом оцене понуда: Нема 

уочених недостатака. 

 

 



2 

 

2. Кнез Петрол ДОО, Земун-Батајница, Царице Јелене бр.28, мат.бр.17535439, ПИБ 103223995, 

бр.понуде 1972 од 17.12.2018.године, са ценом по литру од 120,83 динара без ПДВ-а односно 145 

динара са ПДВ-ом, роком плаћања 45 дана одложено, роком важења понуде 30 дана и роком 

испорике 2 дана. Понуђач наступа самостално. Недостаци утврђени приликом оцене понуда: 

Нема уочених недостатака. 

 

2.Милетић Петрол д.о.о.– Шалудовац –Параћин, мат.бр.20347309, ПИБ 105292076,  бр.понуде 

1977  од  18.12.2018.године са ценом по литру од 119,60 динара без ПДВ-а односно 143,52 динара 

са ПДВ-ом, роком плаћања од 45 дана, роком важења понуде 30 дана и роком испоруке 3 дана. 

Понуђач наступа самостално. Недостаци утврђени приликом оцене понуда: Нема уочених 

недостатака 

 

Назив, односно име понуђача чија је понуда одбијена и разлози за њено одбијање: 

Нема одбијених понуда. 

 

  Наручилац је утврдио да постоје 3 благовремене и прихватљиве понуде и то: 

    1. Еуро Мотус Д.О.О.  Дубровачка 14/4, 11080 Београд 

 2. Кнез Петрол ДОО, Земун-Батајница, Царице Јелене бр.28 

3. Милетић Петрол д.о.о. Шалудовац-Параћин 

 

Ранг листа понуђача: 

Прихватљиве понуде наручилац рангира применом критеријума за доделу уговора: најнижа 

понуђена цена : 

    1. Милетић Петрол д.о.о. Шалудовац-Параћин, број понуде 1977 од 18.12.2018.године, цена по 

литру  119,60 динара без ПДВ-а. 

   2. Кнез Петрол ДОО, Земун-Батајница, Царице Јелене бр.28, број понуде 1972 од 

17.12.2018.године, цена по литру 120,83 динара без ПДВ-а. 

   3. Еуро Мотус Д.О.О.  Дубровачка 14/4, 11080 Београд, број понуде 1971 од 17.12.2018.године, 

цена по литру 122,78 динара без ПДВ-а. 

 

Најповољнија понуда: 

Наручилац је утврдио да је понуда понуђача: Милетић Петрол д.о.о. Шалудовац-Параћин, 

мат.бр.20347309, ПИБ 105292076,  бр.понуде 1977  од  18.12.2018.године са ценом по литру од 

119,60 динара без ПДВ-а односно 143,52 динара са ПДВ-ом, роком плаћања од 45 дана, роком 

важења понуде 30 дана и роком испоруке 3 дана, благовремена, исправна, ценовно одговарајућа 

и прихватљива  па  је донета одлука као у изреци. 

 

  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:      Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети 

захтев за  заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања 

исте на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца. 

 

                                                                                                                          ДИРЕКТОР                                                                                                        

                Саша Маленовић,проф.историје 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


